

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 1

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|------------------|--|------------------------|--------------|-----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 018.09.12 | Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan | | | 97.332.697.000 | |
| 1801 | Pengkajian dan Percepatan Diseminasi Inovasi Teknologi Pertanian | | | 97.332.697.000 | |
| 1801.201 | Teknologi Spesifik Lokasi [Base Line] | 4,00 teknologi | | 615.342.000 | |
| 051 | Lokasi : KOTA BANDUNG Pengkajian In House | | | 615.342.000 | U |
| <i>A</i> | <i>KAJIAN PAKET TEKNOLOGI LARGO SUPER</i> | | | <i>165.342.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 22.321.000 | RM |
| | - Fotocopy, penjiilidan, cetak | 1,00 KALI | 1.321.000 | 1.321.000 | |
| | - Konsumsi Pertemuan | 270,00 OH | 50.000 | 13.500.000 | |
| | - Gelar teknologi/temu lapang | 1,00 KALI | 7.500.000 | 7.500.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 8.000.000 | RM |
| | - Honor pembantu lapang | 100,00 OK | 80.000 | 8.000.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 34.000.000 | RM |
| | - Upah Harian Lepas | 280,00 HOK | 75.000 | 21.000.000 | |
| | - Transport peserta | 80,00 OH | 100.000 | 8.000.000 | |
| | - Analisis sampel | 10,00 SAMPEL | 500.000 | 5.000.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 70.946.000 | RM |
| | - Bahan utama kegiatan | 4,00 KALI | 17.110.000 | 68.440.000 | |
| | - ATK, Komputer Supplies | 1,00 KALI | 2.506.000 | 2.506.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 1.800.000 | RM |
| | - Narasumber setara eselon 3 [2 ORANG x 1 JAM] | 2,00 OJ | 900.000 | 1.800.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 28.275.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dlm rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 39,00 OP | 725.000 | 28.275.000 | |
| <i>B</i> | <i>KAJIAN PAKET TEKNOLOGI PRODUKSI LIPAT GANDA BAWANG MERAH</i> | | | <i>150.000.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 9.460.000 | RM |
| | - Fotocopy, penjiilidan, cetak | 1,00 KALI | 610.000 | 610.000 | |
| | - Konsumsi Pertemuan | 177,00 OH | 50.000 | 8.850.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 7.840.000 | RM |
| | - Honor pembantu lapang | 98,00 OK | 80.000 | 7.840.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 27.250.000 | RM |
| | - Upah Harian Lepas | 350,00 HOK | 75.000 | 26.250.000 | |
| | - Analisis sampel | 2,00 SAMPEL | 500.000 | 1.000.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 80.800.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 2

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|-----------------|--|-----------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Bahan utama kegiatan | 4,00 KALI | 19.850.500 | 79.402.000 | |
| | - ATK, Komputer Supplies | 1,00 KALI | 1.398.000 | 1.398.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 24.650.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dlm rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 34,00 OP | 725.000 | 24.650.000 | |
| C | <i>KAJIAN TERPADU MANAJEMEN PEMELIHARAAN TERNAK SAPI</i> | | | 150.000.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 10.640.000 | RM |
| | - Fotocopy, penjilidan, cetak | 1,00 KALI | 640.000 | 640.000 | |
| | - Konsumsi Pertemuan | 200,00 OH | 50.000 | 10.000.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 8.000.000 | RM |
| | - Honor pembantu lapang | 100,00 OK | 80.000 | 8.000.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 21.750.000 | RM |
| | - Upah harian lepas | 250,00 HOK | 75.000 | 18.750.000 | |
| | - Analisis sampel | 6,00 SAMPEL | 500.000 | 3.000.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 75.235.000 | RM |
| | - Bahan utama kegiatan | 2,00 KALI | 36.865.000 | 73.730.000 | |
| | - ATK, Komputer Supplies | 1,00 KALI | 1.505.000 | 1.505.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 9.000.000 | RM |
| | - Honor narasumber setara eselon 3 [5 ORANG x 2 JAM] | 10,00 OJ | 900.000 | 9.000.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 25.375.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dlm rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 35,00 OP | 725.000 | 25.375.000 | |
| D | <i>KAJIAN PENGELOLAAN TANAMAN TERPADU KENTANG</i> | | | 150.000.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 7.300.000 | RM |
| | - Fotocopy, penjilidan, cetak | 1,00 KALI | 800.000 | 800.000 | |
| | - Konsumsi Pertemuan | 130,00 OH | 50.000 | 6.500.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 16.125.000 | RM |
| | - Upah harian lepas | 215,00 HOK | 75.000 | 16.125.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 84.925.000 | RM |
| | - Bahan utama kegiatan | 4,00 KALI | 20.526.250 | 82.105.000 | |
| | - ATK, Komputer Supplies | 1,00 KALI | 2.820.000 | 2.820.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 5.400.000 | RM |
| | - Honor narasumber setara eselon 3 [3 ORANG x 2 JAM] | 6,00 OJ | 900.000 | 5.400.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 36.250.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dlm rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 50,00 OP | 725.000 | 36.250.000 | |
| 1801.202 | <i>Diseminasi dan Penyiapan Teknologi Untuk Dimanfaatkan Pengguna [Base Line]</i> | 4,00 paket teknologi | | 3.571.037.000 | |
| | Lokasi : KOTA BANDUNG | | | | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 3

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|------------|--|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 051 | Pengembangan Informasi, Komunikasi dan Diseminasi Tek. Pertanian | | | 1.105.060.000 | U |
| <i>A</i> | <i>PENDAYAGUNAAN HASIL LITKAJI BPTP JAWA BARAT</i> | | | <i>270.455.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 34.145.000 | RM |
| | - Fotocopy, jilid, cetak | 2,00 KALI | 2.072.500 | 4.145.000 | |
| | - Konsumsi Pertemuan | 600,00 OH | 50.000 | 30.000.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 5.100.000 | RM |
| | - Honor Penanggung Jawab | 2,00 OTER | 500.000 | 1.000.000 | |
| | - Honor Redaktur | 2,00 OTER | 400.000 | 800.000 | |
| | - Honor Penyunting/Editor | 8,00 OTER | 350.000 | 2.800.000 | |
| | - Honor Desain graphis | 2,00 OTER | 250.000 | 500.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 18.000.000 | RM |
| | - Upah harian lepas | 240,00 HOK | 75.000 | 18.000.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 158.960.000 | RM |
| | - ATK, dan komputer supplies | 1,00 KALI | 5.000.000 | 5.000.000 | |
| | - Bahan bantu visitor | 12,00 BULAN | 1.000.000 | 12.000.000 | |
| | - Bahan bantu pameran | 1,00 PAKET | 49.460.000 | 49.460.000 | |
| | - Pencetakan Buletin Hasil Kajian | 400,00 BUAH | 95.000 | 38.000.000 | |
| | - Pencetakan Diseminora | 400,00 BUAH | 80.000 | 32.000.000 | |
| | - Pencetakan Leaflet/Brosur | 5.000,00 BUAH | 4.500 | 22.500.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 18.000.000 | RM |
| | - Honor narasumber setara eselon 3 [10 ORANG x 2 JAM] | 20,00 OJ | 900.000 | 18.000.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 36.250.000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka persiapan, koordinasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 50,00 OP | 725.000 | 36.250.000 | |
| <i>B</i> | <i>PENDAMPINGAN PENGEMBANGAN KAWASAN PERTANIAN NASIONAL TANAMAN PANGAN</i> | | | <i>50.000.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 5.500.000 | RM |
| | - Fotocopy, jilid, cetak | 1,00 KALI | 500.000 | 500.000 | |
| | - Konsumsi pertemuan | 100,00 OH | 50.000 | 5.000.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 2.400.000 | RM |
| | - Honor Pembantu Lapang | 30,00 OK | 80.000 | 2.400.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 7.500.000 | RM |
| | - Upah Harian Lepas (UHL) | 100,00 HOK | 75.000 | 7.500.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 23.750.000 | RM |
| | - ATK komputer supplies | 1,00 KALI | 1.000.000 | 1.000.000 | |
| | - Bahan utama kegiatan | 2,00 KALI | 11.375.000 | 22.750.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 3.600.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 4

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | - Narasumber Setara Eselon 3 [2 ORANG x 2 JAM] <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 4,00 OJ | 900.000 | 3.600.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 10,00 OP | 725.000 | 7.250.000 | |
| C | <i>PENDAMPINGAN PENGEMBANGAN KAWASAN PERTANIAN NASIONAL TANAMAN HORTIKULTURA</i> | | | 50.000.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 8.000.000 | RM |
| | - Fotocopy, jilid, cetak | 1,00 KALI | 500.000 | 500.000 | |
| | - Konsumsi pertemuan | 150,00 OH | 50.000 | 7.500.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 6.000.000 | RM |
| | - Upah Harian Lepas | 80,00 HOK | 75.000 | 6.000.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 28.750.000 | RM |
| | - Bahan Utama Kegiatan | 1,00 KALI | 28.075.000 | 28.075.000 | |
| | - ATK, Komputer suplies | 1,00 KALI | 675.000 | 675.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 7.250.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, sosialisasi dan pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 10,00 OP | 725.000 | 7.250.000 | |
| D | <i>PENDAMPINGAN PENGEMBANGAN KAWASAN PERTANIAN NASIONAL PETERNAKAN</i> | | | 50.000.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 5.000.000 | RM |
| | - Fotokopi, jilid, cetak | 1,00 KALI | 500.000 | 500.000 | |
| | - Konsumsi Pertemuan | 90,00 OH | 50.000 | 4.500.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 2.400.000 | RM |
| | - Honor Pembantu Lapang | 30,00 OK | 80.000 | 2.400.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 5.500.000 | RM |
| | - Upah Harian Lepas | 60,00 HOK | 75.000 | 4.500.000 | |
| | - Analisis Sampel | 2,00 SAMPEL | 500.000 | 1.000.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 28.050.000 | RM |
| | - Bahan utama kegiatan | 2,00 KALI | 13.650.000 | 27.300.000 | |
| | - ATK komputer supplies | 1,00 KALI | 750.000 | 750.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 1.800.000 | RM |
| | - Narasumber setara eselon 3 [1 ORANG x 2 JAM] | 2,00 OJ | 900.000 | 1.800.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 7.250.000 | RM |
| | - 10 Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 10,00 OP | 725.000 | 7.250.000 | |
| E | <i>PENDAMPINGAN PENGEMBANGAN KAWASAN PERTANIAN NASIONAL PERKEBUNAN</i> | | | 50.000.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 5

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 15.100.000 | RM |
| | - Fotokopy, jilid, cetak | 1,00 KALI | 300.000 | 300.000 | |
| | - Konsumsi Pertemuan | 296,00 OH | 50.000 | 14.800.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 1.600.000 | RM |
| | - Honor Pembantu Lapang | 20,00 OK | 80.000 | 1.600.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 3.750.000 | RM |
| | - Upah Harian Lepas | 50,00 HOK | 75.000 | 3.750.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 6.000.000 | RM |
| | - ATK komputer supplies | 2,00 KALI | 1.500.000 | 3.000.000 | |
| | - Bahan utama kegiatan | 1,00 KALI | 3.000.000 | 3.000.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 1.800.000 | RM |
| | - Honor Narasumber Setara Eselon 3 [2 ORANG x 1 JAM] | 2,00 OJ | 900.000 | 1.800.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 21.750.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 30,00 OP | 725.000 | 21.750.000 | |
| F | <i>Pengelolaan Instalasi Pengkajian/Laboratorium Kebun Percobaan Cipaku (koleksi Tanaman Plasma Nutfah, Varietas Unggul, Pohon Induk)</i> | | | 100.000.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 1.500.000 | RM |
| | - Fotokopy, jilid, cetak | 1,00 KALI | 1.500.000 | 1.500.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 21.000.000 | RM |
| | - Upah Harian Lepas Pemeliharaan Ternak | 80,00 HOK | 75.000 | 6.000.000 | |
| | - Upah Harian Lepas Pemeliharaan Tanaman | 200,00 HOK | 75.000 | 15.000.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 63.000.000 | RM |
| | - ATK komputer supplies | 1,00 KALI | 1.850.000 | 1.850.000 | |
| | - Bahan utama kegiatan | 2,00 KALI | 30.575.000 | 61.150.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 14.500.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 20,00 OP | 725.000 | 14.500.000 | |
| G | <i>Taman Agro Inovasi dan Tagrimart</i> | | | 484.605.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 79.000.000 | RM |
| | - Fotokopy, jilid, cetak | 2,00 KALI | 750.000 | 1.500.000 | |
| | - Konsumsi pertemuan | 550,00 OH | 50.000 | 27.500.000 | |
| | - Bahan bantu obor pangan lestari | 1,00 PAKET | 50.000.000 | 50.000.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 12.000.000 | RM |
| | - Upah Harian Lepas | 160,00 HOK | 75.000 | 12.000.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 277.605.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 6

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|------------|--|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - ATK komputer supplies | 1,00 KALI | 2.605.000 | 2.605.000 | |
| | - Bahan Bantu Utama Kegiatan | 4,00 KALI | 68.750.000 | 275.000.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 116.000.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 160,00 OP | 725.000 | 116.000.000 | |
| H | <i>Pendampingan Gerakan Petani Milenial</i> | | | 50.000.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 4.400.000 | RM |
| | - Fotokopy, jilid, cetak | 2,00 KALI | 2.200.000 | 4.400.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 5.000.000 | RM |
| | - ATK komputer supplies | 1,00 KALI | 5.000.000 | 5.000.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 40.600.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 56,00 OP | 725.000 | 40.600.000 | |
| 052 | Koordinasi, Bimbingan, dan Dukungan Teknologi UPSUS, Komoditas Strategis, TSP, TTP, dan Bio-Industri | | | 1.028.355.000 | U |
| A | <i>KOORDINASI DUKUNGAN TEKNOLOGI DAN INOVASI UPSUS PENCAPAIAN SWASEMBADA PJK , PENINGKATAN KOMODITAS UTAMA KEMENTAN DAN SAPIRA</i> | | | 636.363.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 152.488.000 | RM |
| | - Fotocopy, jilid, cetak | 1,00 KALI | 2.488.000 | 2.488.000 | |
| | - Konsumsi pertemuan | 2.200,00 OH | 50.000 | 110.000.000 | |
| | - Gelar teknologi/temu lapang | 4,00 KALI | 10.000.000 | 40.000.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 32.000.000 | RM |
| | - Honor pembantu lapang | 400,00 OK | 80.000 | 32.000.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 230.000.000 | RM |
| | - Transport peserta | 1.925,00 OH | 100.000 | 192.500.000 | |
| | - Upah Harian Lepas | 500,00 HOK | 75.000 | 37.500.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 64.975.000 | RM |
| | - ATK, Komputer suplies | 2,00 KALI | 2.487.500 | 4.975.000 | |
| | - Bahan Utama Kegiatan | 4,00 KALI | 15.000.000 | 60.000.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 26.400.000 | RM |
| | - Narasumber setara eselon 1 [4 ORANG x 2 JAM] | 8,00 OJ | 1.400.000 | 11.200.000 | |
| | - Narasumber Setara Eselon 2 [4 ORANG x 2 JAM] | 8,00 OJ | 1.000.000 | 8.000.000 | |
| | - Narasumber setara eselon 3 [4 ORANG x 2 JAM] | 8,00 OJ | 900.000 | 7.200.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 130.500.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, sosialisasi dan pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 180,00 OP | 725.000 | 130.500.000 | |
| B | <i>Deseminasi Inovasi Teknologi Perbenihan Komoditas Kentang Hasil Litbang Pertanian (40.000 GO)</i> | | | 189.072.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 7

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|--------|--|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 14.500.000 | RM |
| | - Fotocopi | 3,00 KALI | 1.500.000 | 4.500.000 | |
| | - Konsumsi Pertemuan | 200,00 OH | 50.000 | 10.000.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 51.000.000 | RM |
| | - UHL | 680,00 HOK | 75.000 | 51.000.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 80.572.000 | RM |
| | - ATK komputer supplies | 2,00 KALI | 3.000.000 | 6.000.000 | |
| | - Bahan Utama dan Bahan Pendukung Kegiatan | 2,00 KALI | 37.286.000 | 74.572.000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 14.000.000 | RM |
| | - Sewa Kendaraan Distribusi Benih | 7,00 OH | 2.000.000 | 14.000.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 29.000.000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 40,00 OP | 725.000 | 29.000.000 | |
| C | <i>Deseminasi Inovasi Teknologi Perbenihan Komoditas Mangga Hasil Litbang Pertanian (7.500 Batang Bawah)</i> | | | 56.250.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 350.000 | RM |
| | - Fotocopi | 1,00 KALI | 350.000 | 350.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 16.800.000 | RM |
| | - UHL | 224,00 HOK | 75.000 | 16.800.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 31.850.000 | RM |
| | - Bahan Utama dan Bahan Pendukung Kegiatan | 1,00 KALI | 31.850.000 | 31.850.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 7.250.000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 10,00 OP | 725.000 | 7.250.000 | |
| D | <i>Deseminasi Inovasi Teknologi Perbenihan Komoditas Jeruk Litbang Pertanian (6.250 Batang)</i> | | | 56.250.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 250.000 | RM |
| | - Fotocopi | 1,00 KALI | 250.000 | 250.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 16.875.000 | RM |
| | - UHL | 225,00 HOK | 75.000 | 16.875.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 31.875.000 | RM |
| | - ATK dan Komputer Supplies | 1,00 KALI | 325.000 | 325.000 | |
| | - Bahan Utama dan Bahan Pendukung Kegiatan | 1,00 KALI | 31.550.000 | 31.550.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 7.250.000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 10,00 OP | 725.000 | 7.250.000 | |
| E | <i>Deseminasi Inovasi Teknologi Perbenihan Komoditas Manggis Hasil Litbang Pertanian (375 Batang)</i> | | | 7.125.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 8

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|--------------|-------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 300.000 | RM |
| | - Fotocopi | 1,00 KALI | 300.000 | 300.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 750.000 | RM |
| | - UHL | 10,00 HOK | 75.000 | 750.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 3.900.000 | RM |
| | - Bahan Utama dan Bahan Pendukung Kegiatan | 1,00 KALI | 3.900.000 | 3.900.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 2.175.000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 3,00 OP | 725.000 | 2.175.000 | |
| F | <i>Deseminasi Inovasi Teknologi Perbenihan Komoditas Pepaya Hasil Litbang Pertanian (3750 batang)</i> | | | <i>30.000.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 2.250.000 | RM |
| | - Fotocopi | 1,00 KALI | 2.250.000 | 2.250.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 7.500.000 | RM |
| | - UHL | 100,00 HOK | 75.000 | 7.500.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 13.000.000 | RM |
| | - Bahan Utama dan Bahan Pendukung Kegiatan | 1,00 KALI | 13.000.000 | 13.000.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 7.250.000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 10,00 OP | 725.000 | 7.250.000 | |
| G | <i>Deseminasi Inovasi Teknologi Perbenihan Komoditas Kopi Arabika Hasil Litbang Pertanian (3.825 pohon)</i> | | | <i>25.245.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 150.000 | RM |
| | - Fotocopi | 1,00 KALI | 150.000 | 150.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 7.575.000 | RM |
| | - UHL | 101,00 HOK | 75.000 | 7.575.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 8.820.000 | RM |
| | - Bahan Utama dan Bahan Pendukung Kegiatan | 1,00 KALI | 8.000.000 | 8.000.000 | |
| | - ATK dan Komputer Supplies | 1,00 KALI | 820.000 | 820.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 8.700.000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 12,00 OP | 725.000 | 8.700.000 | |
| H | <i>Deseminasi Inovasi Teknologi Perbenihan Komoditas Kopi Robusta Hasil Litbang Pertanian (4.250 pohon)</i> | | | <i>28.050.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 100.000 | RM |
| | - Fotocopi | 1,00 KALI | 100.000 | 100.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 2.250.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 9

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|------------|--|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521811 | - UHL <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 30,00 OK | 75.000 | 2.250.000 | RM |
| | - Bahan Utama dan Bahan Pendukung Kegiatan | 1,00 KALI | 17.000.000 | 17.000.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 8.700.000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 12,00 OP | 725.000 | 8.700.000 | |
| 053 | Diseminasi Inovasi Teknologi Peternakan | | | 744.707.000 | U |
| <i>A</i> | <i>PENDAMPINGAN UPAYA KHUSUS SAPI INDUKAN WAJIB BUNTING (SIWAB)</i> | | | <i>72.005.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 13.350.000 | RM |
| | - Fotocopy, jilid, cetak | 1,00 KALI | 850.000 | 850.000 | |
| | - Konsumsi pertemuan | 250,00 OH | 50.000 | 12.500.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 4.000.000 | RM |
| | - Honor pembantu lapang | 50,00 OK | 80.000 | 4.000.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 2.250.000 | RM |
| | - Upah Harian Lepas | 30,00 OH | 75.000 | 2.250.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 41.530.000 | RM |
| | - ATK, Komputer suplies | 1,00 KALI | 2.000.000 | 2.000.000 | |
| | - Bahan Utama Kegiatan | 2,00 KALI | 19.765.000 | 39.530.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 10.875.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, sosialisasi dan pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 15,00 OP | 725.000 | 10.875.000 | |
| <i>B</i> | <i>PENGEMBANGAN AYAM KUB BERBASIS RUMAH TANGGA</i> | | | <i>129.012.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 4.500.000 | RM |
| | - Konsumsi pertemuan | 85,00 OH | 50.000 | 4.250.000 | |
| | - Fotokopy, jilid, cetak | 1,00 KALI | 250.000 | 250.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 107.112.000 | RM |
| | - ATK komputer supplies | 1,00 KALI | 470.000 | 470.000 | |
| | - Bahan Bantu Utama Kegiatan | 4,00 KALI | 26.660.500 | 106.642.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 17.400.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 24,00 OP | 725.000 | 17.400.000 | |
| <i>C</i> | <i>UNIT PERBIBITAN KOMODITAS PETERNAKAN NON STRATEGIS (AYAM KUB)</i> | | | <i>543.690.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 2.500.000 | RM |
| | - Fotocopy, jilid, cetak | 1,00 KALI | 2.500.000 | 2.500.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 46.875.000 | RM |
| | - Upah harian lepas | 625,00 OH | 75.000 | 46.875.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 465.315.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 10

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|------------|--|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - ATK Komputer Supplies | 1,00 KALI | 1.360.000 | 1.360.000 | |
| | - Pakan ternak | 1,00 PAKET | 280.940.000 | 280.940.000 | |
| | - Obat, Vitamin, vaksin | 4,00 PAKET | 5.000.000 | 20.000.000 | |
| | - Kardus DOC | 380,00 BUAH | 30.000 | 11.400.000 | |
| | - Alat suntik otomatis | 2,00 BUAH | 1.814.000 | 3.628.000 | |
| | - Keramba Plastik | 30,00 BUAH | 370.000 | 11.100.000 | |
| | - Jarum socorek | 2,00 LUSIN | 151.000 | 302.000 | |
| | - Isi ulang gas | 6,00 KALI | 160.000 | 960.000 | |
| | - Mesin tetas kapasitas 1.500 butir telur | 2,00 UNIT | 30.000.000 | 60.000.000 | |
| | - Mesin hatcher kapasitas 3.000 ekor | 1,00 UNIT | 25.000.000 | 25.000.000 | |
| | - Induk ayam pengganti | 300,00 EKOR | 135.000 | 40.500.000 | |
| | - Pejantan pengganti | 75,00 EKOR | 135.000 | 10.125.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 29.000.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dll | 40,00 OP | 725.000 | 29.000.000 | |
| 054 | SDG yang terkonversi dan terdokumentasi | | | 93.487.000 | U |
| A | <i>Sumberdaya Genetik</i> | | | <i>93.487.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 8.200.000 | RM |
| | - Fotocopy, penjilidan, cetak | 1,00 KALI | 700.000 | 700.000 | |
| | - Konsumsi Pertemuan | 150,00 OH | 50.000 | 7.500.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 4.160.000 | RM |
| | - Honor pembantu lapang | 52,00 OK | 80.000 | 4.160.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 9.300.000 | RM |
| | - Upah Harian Lepas | 124,00 HOK | 75.000 | 9.300.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 48.652.000 | RM |
| | - Bahan bantu pengkajian | 4,00 KALI | 11.235.000 | 44.940.000 | |
| | - ATK, Komputer Supplies | 2,00 KALI | 1.856.000 | 3.712.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 3.600.000 | RM |
| | - Narasumber setara eselon 3 [2 ORANG x 2 JAM] | 4,00 OJ | 900.000 | 3.600.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 19.575.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dlm rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 27,00 OP | 725.000 | 19.575.000 | |
| 055 | Penerapan Inovasi Teknologi Pertanian untuk Peningkatan IP | | | 327.204.000 | U |
| A | <i>DUKUNGAN INOVASI PERTANIAN UNTUK PENINGKATAN INDEKS PERTANAMAN (LAHAN KERING DAN SAWAH TADAH HUJAN) DI JAWA BARAT</i> | | | <i>327.204.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 25.300.000 | RM |
| | - Fotocopy, jilid, cetak | 1,00 KALI | 300.000 | 300.000 | |
| | - Konsumsi pertemuan | 300,00 OH | 50.000 | 15.000.000 | |
| | - Temu Lapang | 1,00 KALI | 10.000.000 | 10.000.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 16.000.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 11

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|-----------------|--|--|--|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521219 | - Honor pembantu lapang <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 200,00 OK | 80.000 | 16.000.000 | RM |
| | | | | 22.500.000 | |
| 521811 | - Upah Harian Lepas <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 300,00 HOK | 75.000 | 22.500.000 | RM |
| | | | | 201.704.000 | |
| 522151 | - ATK, Komputer suplies - Bahan Utama Kegiatan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 1,00 KALI 5,00 KALI | 1.474.000 40.046.000 | 1.474.000 200.230.000 | RM |
| | | | | 3.600.000 | |
| 524111 | - Narasumber setara eselon 3 [2 ORANG x 2 JAM] <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 4,00 OJ | 900.000 | 3.600.000 | RM |
| | | | | 58.100.000 | |
| 056 | - Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, sosialisasi dan pelaksanaan kegiatan dan lainnya - Perjalana dinas dalam rangka mengikuti workshop, seminar dll Peningkatan komunikasi, koordinasi dan diseminasi hasil inovasi teknologi badan litbang pertanian | 76,00 OP 1,00 OP | 725.000 3.000.000 | 55.100.000 3.000.000 | U |
| A | <i>Peningkatan komunikasi, koordinasi dan diseminasi hasil inovasi teknologi badan litbang pertanian</i> | | | 272.224.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 35.202.000 | RM |
| | - Fotocopy - Konsumsi Pertemuan - Seminar kit temu teknis | 2,00 KALI 300,00 OH 1,00 KALI | 2.601.000 50.000 15.000.000 | 5.202.000 15.000.000 15.000.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 8.400.000 | RM |
| | - Honor Pembantu Lapang | 105,00 OK | 80.000 | 8.400.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 41.250.000 | RM |
| | - Upah Harian Lepas - Transport Peserta | 450,00 HOK 50,00 OH | 75.000 150.000 | 33.750.000 7.500.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 97.897.000 | RM |
| | - ATK, jilid, cetak dan komputer supplies - Bahan Bantu utama ternak Ayam KUB - Bahan Utama Kegiatan Komoditas Padi - Papan Nama Kegiatan | 1,00 KALI 1,00 KALI 1,00 KALI 5,00 BUAH | 3.132.000 77.640.000 16.125.000 200.000 | 3.132.000 77.640.000 16.125.000 1.000.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 26.100.000 | RM |
| | - Narasumber Setara Eselon 3 [29 ORANG x 1 JAM] | 29,00 OJ | 900.000 | 26.100.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 63.375.000 | RM |
| | - Perjalanan Dinas dalam Rangka Mengikuti Workshop, Seminar dan Lainnya - Perjalanan dalam rangka persiapan, koordinasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 3,00 OP 75,00 OP | 3.000.000 725.000 | 9.000.000 54.375.000 | |
| 1801.203 | Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian [Base Line] | | 1,00 rekomendasi kebijakan | 85.300.000 | |
| | Lokasi : KOTA BANDUNG | | | | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 12

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|-----------------|---|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 051 | Rekomendasi Kebijakan Pembangunan Pertanian | | | 85.300.000 | U |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 14.650.000 | RM |
| | - Fotocopy dan penggandaan | 2,00 KALI | 1.250.000 | 2.500.000 | |
| | - Konsumsi Pertemuan | 243,00 OH | 50.000 | 12.150.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 4.800.000 | RM |
| | - Honor Pembantu Lapang | 60,00 OK | 80.000 | 4.800.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 14.000.000 | RM |
| | - Transport peserta | 140,00 OH | 100.000 | 14.000.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 4.000.000 | RM |
| | - ATK, dan Komputer Suplies | 4,00 KALI | 1.000.000 | 4.000.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 47.850.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 66,00 OP | 725.000 | 47.850.000 | |
| 1801.204 | Model Pengembangan Inovasi Pertanian Bioindustri Spesifik Lokasi [Base Line] | 3,00 model | | 224.495.000 | |
| | Lokasi : KOTA BANDUNG | | | | |
| 051 | Model Inovasi Pertanian Bio Industri | | | 224.495.000 | U |
| A | <i>PENGEMBANGAN PERTANIAN BIOINDUSTRI BERBASIS PADI DI JAWA BARAT</i> | | | <i>75.000.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 3.600.000 | RM |
| | - Fotocopy, jilid, cetak | 1,00 KALI | 600.000 | 600.000 | |
| | - Konsumsi pertemuan | 60,00 OH | 50.000 | 3.000.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 3.200.000 | RM |
| | - Honor pembantu lapang | 40,00 OK | 80.000 | 3.200.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 6.250.000 | RM |
| | - Upah Harian Lepas (UHL) | 50,00 HOK | 75.000 | 3.750.000 | |
| | - Analisis sampel | 5,00 SAMPE | 500.000 | 2.500.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 38.400.000 | RM |
| | - ATK komputer suplies | 2,00 KALI | 1.100.000 | 2.200.000 | |
| | - Bahan utama kegiatan | 4,00 KALI | 9.050.000 | 36.200.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 1.800.000 | RM |
| | - Honor Narasumber setara eselon 1 [2 ORANG x 1 JAM] | 2,00 OJ | 900.000 | 1.800.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 21.750.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 30,00 OP | 725.000 | 21.750.000 | |
| B | <i>MODEL PENGEMBANGAN PERTANIAN BIOINDUSTRI BERBASIS SAPI PERAH BERKELANJUTAN DI JAWA BARAT</i> | | | <i>75.000.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 5.356.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 13

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|-----------------|--|------------------------|--------------|--------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Fotocopy, jilid, cetak | 1,00 KALI | 456.000 | 456.000 | |
| | - Konsumsi pertemuan | 98,00 OH | 50.000 | 4.900.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 7.200.000 | RM |
| | - Honor pembantu lapang | 90,00 OK | 80.000 | 7.200.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 6.750.000 | RM |
| | - Upah Harian Lepas (UHL) | 90,00 HOK | 75.000 | 6.750.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 43.269.000 | RM |
| | - ATK komputer suplies | 1,00 KALI | 1.540.000 | 1.540.000 | |
| | - Bahan utama kegiatan | 2,00 KALI | 20.864.500 | 41.729.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 12.425.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 13,00 OP | 725.000 | 9.425.000 | |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka workshop, seminar dll | 1,00 OP | 3.000.000 | 3.000.000 | |
| C | MODEL PENGEMBANGAN PERTANIAN BIOINDUSTRI BERBASIS TANAMAN HIAS DI JAWA BARAT | | | 74.495.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 5.000.000 | RM |
| | - Fotocopy, jilid, cetak | 1,00 KALI | 500.000 | 500.000 | |
| | - Konsumsi pertemuan | 90,00 OH | 50.000 | 4.500.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 2.400.000 | RM |
| | - Honor pembantu lapang | 30,00 OK | 80.000 | 2.400.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 45.345.000 | RM |
| | - ATK komputer suplies | 1,00 KALI | 787.000 | 787.000 | |
| | - Bahan utama kegiatan | 2,00 KALI | 22.279.000 | 44.558.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 21.750.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 30,00 OP | 725.000 | 21.750.000 | |
| 1801.205 | <i>Sekolah Lapang Kedaulatan Pangan Mendukung Swasembada Pangan terintegrasi Desa Mandiri Benih [Base Line]</i> | 1,00 provinsi | | 150.225.000 | |
| 051 | Lokasi : KOTA BANDUNG Sekolah Lapang Kedaulatan Pangan | | | 150.225.000 | U |
| A | <i>Model Sekolah Lapang Kedaulatan Pangan Terintegrasi Desa Mandiri Benih Padi</i> | | | <i>75.225.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 9.550.000 | RM |
| | - Fotocopy, jilid, cetak | 1,00 KALI | 550.000 | 550.000 | |
| | - Konsumsi Pertemuan | 180,00 OH | 50.000 | 9.000.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 6.400.000 | RM |
| | - Honor Pembantu Lapang | 80,00 OK | 80.000 | 6.400.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 13.250.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 14

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|---------------------|---|-------------------------|--------------|---------------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Transport peserta | 80,00 OH | 100.000 | 8.000.000 | |
| | - Upah Harian Lepas | 70,00 HOK | 75.000 | 5.250.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 21.575.000 | RM |
| | - ATK, Komputer suplies | 1,00 KALI | 1.649.000 | 1.649.000 | |
| | - Bahan Bantu utama kegiatan | 1,00 KALI | 19.926.000 | 19.926.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 2.700.000 | RM |
| | - Honor Narasumber Setara Eselon 3 [3 ORANG x 1 JAM] | 3,00 OJ | 900.000 | 2.700.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 21.750.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 30,00 OP | 725.000 | 21.750.000 | |
| <i>B</i> | <i>Model Sekolah Lapang Kedaulatan Pangan Terintegrasi Desa Mandiri Benih Kedelai</i> | | | <i>75.000.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 10.608.000 | RM |
| | - Fotocopy, jilid, cetak | 1,00 KALI | 608.000 | 608.000 | |
| | - Konsumsi Pertemuan | 200,00 OH | 50.000 | 10.000.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 6.400.000 | RM |
| | - Honor Pembantu Lapang | 80,00 OK | 80.000 | 6.400.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 14.000.000 | RM |
| | - Transport peserta | 80,00 OH | 100.000 | 8.000.000 | |
| | - Upah Harian Lepas | 80,00 HOK | 75.000 | 6.000.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 15.917.000 | RM |
| | - ATK, Komputer suplies | 1,00 KALI | 1.342.000 | 1.342.000 | |
| | - Bahan Bantu utama kegiatan | 1,00 KALI | 14.575.000 | 14.575.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 2.700.000 | RM |
| | - Honor Narasumber Setara Eselon 3 [3 ORANG x 1 JAM] | 3,00 OJ | 900.000 | 2.700.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 25.375.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 35,00 OP | 725.000 | 25.375.000 | |
| 1801.219 | <i>Benih Padi</i> <i>[Base Line]</i> | <i>16,00 ton</i> | | <i>191.519.000</i> | |
| 1801.219.001 | Lokasi : KOTA BANDUNG Produksi Benih Sumber Padi | | | 81.519.000 | |
| 051 | Produksi Benih Sumber Padi | | | 81.519.000 | U |
| <i>A</i> | <i>Perbanyak Benih Sumber Padi 5 TON (2 TON FS, 3,06 TON SS)</i> | | | <i>81.519.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 3.001.000 | RM |
| | - Fotocopy, jilid, cetak | 1,00 KALI | 501.000 | 501.000 | |
| | - Konsumsi Pertemuan | 50,00 OH | 50.000 | 2.500.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 3.200.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 15

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|-------------------------|----------------------|---------------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521219 | - Honor Pembantu Lapang <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 40,00 OK | 80.000 | 3.200.000 | RM |
| | | | | 24.000.000 | |
| 521811 | - Upah Harian Lepas <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 320,00 HOK | 75.000 | 24.000.000 | RM |
| | | | | 17.443.000 | |
| 522141 | - ATK, Komputer suplies - Bahan Bantu utama kegiatan <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 1,00 KALI 4,00 KALI | 590.000 4.213.250 | 590.000 16.853.000 | RM |
| | | | | 15.750.000 | |
| 524111 | - Sewa lahan <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 1,50 HA | 10.500.000 | 15.750.000 | RM |
| | | | | 18.125.000 | |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 25,00 OP | 725.000 | 18.125.000 | U |
| 1801.219.002 | Produksi Benih Sebar Padi | | | 110.000.000 | |
| 051 | Produksi Benih Sebar Padi | | | 110.000.000 | |
| <i>A</i> | <i>Perbanyak Benih Sebar Padi (11 ton ES)</i> | | | <i>110.000.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 1.141.000 | RM |
| | - Fotocopy | 1,00 KALI | 1.141.000 | 1.141.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 1.280.000 | RM |
| | - Honor pembantu lapang | 16,00 OK | 80.000 | 1.280.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 37.500.000 | RM |
| | - Upah Harian Lepas | 500,00 HOK | 75.000 | 37.500.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 27.329.000 | RM |
| | - ATK, jilid, cetak dan komputer supplies | 1,00 KALI | 1.265.000 | 1.265.000 | |
| | - Bahan Bantu Utama Kegiatan | 2,00 KALI | 13.032.000 | 26.064.000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 21.000.000 | RM |
| | - Sewa Lahan | 2,00 HA | 10.500.000 | 21.000.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 21.750.000 | RM |
| | - Perjalanan dalam rangka persiapan, koordinasi, evaluasi dan pelaksanaan kegiatan dan lainnya | 30,00 OP | 725.000 | 21.750.000 | |
| 1801.221 | <i>Benih Kedelai</i> <i>[Base Line]</i> | <i>38,00 ton</i> | | <i>686.183.000</i> | |
| 1801.221.001 | Lokasi : KOTA BANDUNG Produksi Benih Sumber Kedelai | | | 686.183.000 | U |
| 051 | Produksi Benih Kedelai | | | 686.183.000 | |
| <i>A</i> | <i>Produksi Benih Sumber Kedelai (18 ton)</i> | | | <i>331.276.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 5.842.000 | RM |
| | - Fotocopy, jilid, cetak | 1,00 KALI | 842.000 | 842.000 | |
| | - Konsumsi Pertemuan | 100,00 OH | 50.000 | 5.000.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 4.800.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 16

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|--------|---|---|---|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521219 | - Honor Pembantu Lapang <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 60,00 OK | 80.000 | 4.800.000 | RM |
| 521811 | - Upah Harian Lepas <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 1.004,00 HOK | 75.000 | 75.300.000 | RM |
| 522141 | - ATK, Komputer suplies - Bahan Bantu utama kegiatan <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 1,00 KALI 2,00 KALI | 1.833.000 25.050.500 | 1.833.000 50.101.000 | RM |
| 522151 | - Sewa lahan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 14,00 HA | 8.500.000 | 119.000.000 | RM |
| 524111 | - Narasumber setara eselon 2 [1 ORANG x 1 JAM] - Narasumber setara eselon 3 [1 ORANH x 1 JAM] <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 1,00 OJ 1,00 OJ | 1.000.000 900.000 | 1.000.000 900.000 | RM |
| B | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 100,00 OP | 725.000 | 72.500.000 | RM |
| 521211 | <i>Produksi Benih Sumber Kedelai (20 ton) Kegiatan Yang Dibiayai PNBP</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 354.907.000 | PNBP |
| 521213 | - Fotocopy - Konsumsi pertemuan <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 1,00 KALI 40,00 OH | 501.000 50.000 | 501.000 2.000.000 | PNBP |
| 521219 | - Manager umum - Wakil Manager Umum UPBS - Manager mutu laboratorium - Manager (4 orang) - Anggota pelaksana (11 orang) | 10,00 OB 10,00 OB 10,00 OB 40,00 OB 110,00 OB | 250.000 225.000 225.000 200.000 175.000 | 2.500.000 2.250.000 2.250.000 8.000.000 19.250.000 | PNBP |
| 521811 | - Upah Harian Lepas <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 1.152,00 HOK | 75.000 | 86.400.000 | PNBP |
| 522141 | - ATK dan komputer suplies - Bahan bantu utama kegiatan <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 1,00 KALI 1,00 KALI | 661.000 55.920.000 | 661.000 55.920.000 | PNBP |
| 523121 | - Sewa lahan <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 16,00 HA | 8.500.000 | 136.000.000 | PNBP |
| 524111 | - Pemeliharaan kendaraan dan alsin UPBS - Perbaikan intalasi listrik gudang UPBS <u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 1,00 KALI 1,00 KALI | 2.000.000 2.000.000 | 2.000.000 2.000.000 | PNBP |
| 524111 | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 43,00 OP | 725.000 | 31.175.000 | PNBP |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 17

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|-----------------|---|-------------------------------------|-------------------------------|-------------------------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 1801.223 | - Perjalanan dinas dalam rangka mengikuti workshop, seminar dll Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi Pengkajian dan Pengembangan Teknologi Pertanian [Base Line] | 2,00 OP 1,00 Layanan | 2.000.000 | 4.000.000 54.300.000 | |
| 051 A | Lokasi : KOTA BANDUNG Pelayanan Publik LAYANAN HUBUNGAN MASYARAKAT DAN INFORMASI PENGKAJIAN DAN PENGEMBANGAN TEKNOLOGI PERTANIAN | | | 54.300.000 54.300.000 | U |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 9.925.000 | RM |
| 521219 | - Fotocopy, jilid, cetak - Konsumsi pertemuan <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 2,00 KALI 150,00 OH | 1.212.500 50.000 | 2.425.000 7.500.000 | |
| 521811 | - Uji Profisiensi <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 1,00 KALI | 1.500.000 | 1.500.000 | RM |
| 522151 | - ATK, Komputer supplies - Langganan Majalah Sain Indonesia - Langganan Majalah Sinar Tani <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 2,00 KALI 60,00 EKS 60,00 EKS | 2.837.500 40.000 40.000 | 5.675.000 2.400.000 2.400.000 | |
| 524111 | - Honor Narasumber Setara Eselon 3 [7 ORANG x 1 JAM] <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 7,00 OJ | 900.000 | 6.300.000 | RM |
| 1801.226 | - Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi, konsultasi, pelaksanaan dan lainnya Koordinasi Manajemen Pengkajian [Base Line] | 36,00 OP | 725.000 | 26.100.000 50.000.000 | |
| 051 A | Lokasi : KOTA BANDUNG Koordinasi Manajemen Pengkajian Koordinasi Manajemen Pengkajian | | | 50.000.000 50.000.000 | U |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 1.500.000 | RM |
| 521811 | - Fotokopi, jilid, cetak <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 1,00 KALI | 1.500.000 | 1.500.000 | RM |
| 524111 | - ATK komputer supplies <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 1,00 KALI | 2.825.000 | 2.825.000 | RM |
| 1801.228 | - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan Jejaring/Kerjasama pengkajian teknologi pertanian yang terbentuk [Base Line] | 63,00 OP | 725.000 | 45.675.000 74.149.000 | |
| 051 A | Lokasi : KOTA BANDUNG Kerjasama Pengkajian Teknologi Pertanian KERJASAMA | | | 74.149.000 74.149.000 | U |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 12.200.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 18

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|---------------------|--|------------------------|---------------------|---|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521811 | - Fotocopy, jilid, cetak - Konsumsi <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 2,00 KALI 150,00 OH | 2.350.000 50.000 | 4.700.000 7.500.000 7.249.000 | RM |
| 522151 | - ATK komputer supplies <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 1,00 KALI | 7.249.000 | 7.249.000 5.400.000 | RM |
| 524111 | - Honor Narasumber setara Es 3 [3 ORANG x 2 JAM] <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 6,00 OJ | 900.000 | 5.400.000 49.300.000 | RM |
| 1801.309 | - Perjalanan dinas dlm rangka pelaksanaan kegiatan <i>Peningkatan Produksi Ternak Unggas Melalui Diseminasi Inovasi mendukung Pengentasan Kemiskinan [Base Line]</i> | 68,00 OP | 725.000 | 49.300.000 933.150,00 Ekor 79.275.028.000 | |
| 1801.309.001 | Lokasi : KOTA BANDUNG 051 Pengembangan Hasil Inovasi Ternak Unggas untuk Mendukung Pengentasan Kemiskinan | | | 79.275.028.000 | |
| 051 A | Pengembangan Inovasi Hasil Penelitian Bibit Ternak Unggas Lokal Diseminasi Inovasi Bibit Unggul Ternak Unggas Lokal Mendukung Program BEKERJA | | | 79.275.028.000 65.866.318.000 | U |
| 521115 | <u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 94.700.000 | RM |
| | - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) | 10,00 OB | 3.720.000 | 37.200.000 | |
| | - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) | 50,00 OB | 1.150.000 | 57.500.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 1.420.650.000 | RM |
| | - Snack rapat biasa Jawa Barat | 2.500,00 OK | 20.000 | 50.000.000 | |
| | - Makan rapat biasa Jawa Barat | 2.500,00 OK | 45.000 | 112.500.000 | |
| | - Bahan pembantu dan perlengkapan untuk pelaksanaan kegiatan dan kesehatan hewan | 4,00 PAKET | 100.000.000 | 400.000.000 | |
| | - Foto copy/penggandaan/penjilidan/pencetakan | 5,00 KALI | 10.000.000 | 50.000.000 | |
| | - Bimtek (makan RTM dan Kit) | 16.163,00 RTM | 50.000 | 808.150.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 3.030.965.000 | RM |
| | > Honor Pelaksana Kegiatan INTERN | | | 122.400.000 | |
| | - Pengarah [1 ORANG x 6 BULAN x 8 KEC] | 48,00 OB | 500.000 | 24.000.000 | |
| | - Penanggung Jawab [1 ORANG x 6 BULAN x 8 KEC] | 48,00 OB | 450.000 | 21.600.000 | |
| | - Ketua [1 ORANG x 6 BULAN x 8 KEC] | 48,00 OB | 400.000 | 19.200.000 | |
| | - Anggota [4 ORANG x 6 BULAN x 8 KEC] | 192,00 OB | 300.000 | 57.600.000 | |
| | > Honor Pelaksana Kegiatan DINAS | | | 122.400.000 | |
| | - Pengarah [1 ORANG x 6 BULAN x 8 KEC] | 48,00 OB | 500.000 | 24.000.000 | |
| | - Penanggung Jawab [1 ORANG x 6 BULAN x 8 KEC] | 48,00 OB | 450.000 | 21.600.000 | |
| | - Ketua [1 ORANG x 6 BULAN x 8 KEC] | 48,00 OB | 400.000 | 19.200.000 | |
| | - Anggota [4 ORANG x 6 BULAN x 8 KEC] | 192,00 OB | 300.000 | 57.600.000 | |
| | > Honor Pelaksana Kegiatan KECAMATAN | | | 50.400.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 19

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|------|---|------------------------|--------------|---------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Penanggung Jawab [1 ORANG x 6 BULAN x 8 KEC] | 48,00 OB | 450.000 | 21.600.000 | |
| | - Anggota [2 ORANG x 6 BULAN x 8 KEC] | 96,00 OB | 300.000 | 28.800.000 | |
| | > Honor Pelaksana Kegiatan DESA | | | 84.000.000 | |
| | - Penanggung Jawab [1 ORANG x 4 BULAN x 70 DESA] | 280,00 OB | 300.000 | 84.000.000 | |
| | > Honor Pelaksana Lapang | | | 2.542.515.000 | |
| | - Honor pelaksana lapang TENAGA KESWAN DINAS [8 ORANG x 8 BULAN x 20 HARI x 2 KAB] | 2.560,00 OH | 80.000 | 204.800.000 | |
| | - Honor pelaksana lapang PENDAMPING DESA 1 org per 70 RTM X 4 BULAN X 20 HARI) | 21.329,15 OH | 80.000 | 1.706.332.000 | |
| | - Honor pelaksana lapang BENDAHARA (1 ORG PER 70 RTM x 1 BULAN x 20 HARI) | 5.332,29 OH | 80.000 | 426.583.000 | |
| | - Honor pelaksana lapang TENAGA PENYULUH [2 ORANG x 4 BULAN x 20 HARI x 8 KEC] | 1.280,00 OH | 80.000 | 102.400.000 | |
| | - Honor Pelaksana Lapang TSKS [2 ORANG x 4 BULAN x 20 HARI x 8 KEC] | 1.280,00 OH | 80.000 | 102.400.000 | |
| | > Honor Panitia pengadaan dan PPHP | | | 109.250.000 | |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar | 5,00 OP | 2.520.000 | 12.600.000 | |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar | 5,00 OP | 2.210.000 | 11.050.000 | |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar | 5,00 OP | 1.910.000 | 9.550.000 | |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar | 5,00 OP | 1.600.000 | 8.000.000 | |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar | 5,00 OP | 1.370.000 | 6.850.000 | |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar | 5,00 OP | 1.140.000 | 5.700.000 | |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar | 5,00 OP | 920.000 | 4.600.000 | |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta | 5,00 OP | 760.000 | 3.800.000 | |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas (sd 200 juta) | 5,00 PAKET | 760.000 | 3.800.000 | |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) | 5,00 OP | 1.650.000 | 8.250.000 | |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) | 5,00 OP | 1.450.000 | 7.250.000 | |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) | 5,00 OP | 1.260.000 | 6.300.000 | |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) | 5,00 OP | 1.060.000 | 5.300.000 | |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) | 5,00 OP | 910.000 | 4.550.000 | |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) | 5,00 OP | 770.000 | 3.850.000 | |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp500 juta s.d. Rp1 miliar) | 5,00 OP | 620.000 | 3.100.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 20

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|--------|---|------------------------|----------------|----------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp200 juta s.d. Rp500 juta) | 5,00 OP | 520.000 | 2.600.000 | |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (sd 200 juta) | 5,00 OP | 420.000 | 2.100.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 50.000.000 | RM |
| | - ATK, bahan komputer dan pembantu habis pakai lainnya dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 5,00 PAKET | 10.000.000 | 50.000.000 | |
| 522141 | <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 82.000.000 | RM |
| | - Sewa kendaraan truk roda 6 | 40,00 HARI | 2.050.000 | 82.000.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 168.000.000 | RM |
| | - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 KAB x 5 RAPAT x 2 JAM] | 20,00 OJ | 1.400.000 | 28.000.000 | |
| | - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 KAB x 10 RAPAT x 2 JAM] | 40,00 OJ | 1.000.000 | 40.000.000 | |
| | - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 KAB x 20 RAPAT x 2 JAM] | 80,00 OJ | 900.000 | 72.000.000 | |
| | - Honor moderator [2 KAB x 20 RAPAT x 1 ORANG] | 40,00 ORKAL | 700.000 | 28.000.000 | |
| 522191 | <u>Beban Jasa Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 180.000.000 | RM |
| | - Pengujian sample penyakit hewan | 75,00 SAMPL | 2.100.000 | 157.500.000 | |
| | - Pengujian sampel pakan | 50,00 SAMPL | 450.000 | 22.500.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 720.000.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 960,00 OP | 750.000 | 720.000.000 | |
| 524113 | <u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 36.000.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam kota dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 240,00 OH | 150.000 | 36.000.000 | |
| 526112 | <u>Beban Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 1.283.212.000 | RM |
| | - Lemari Pendingin (2 buah per 1.000 RTM) | 32,32 UNIT | 4.000.000 | 129.280.000 | |
| | - Lampu dan perlengkapannya | 16.163,00 UNIT | 25.000 | 404.075.000 | |
| | - Tempat pakan | 16.163,00 UNIT | 9.000 | 145.467.000 | |
| | - Tempat minum ayam (2 buah per RTM) | 32.326,00 UNIT | 15.000 | 484.890.000 | |
| | - Tempat pakan ayam 4 minggu | 2.500,00 UNIT | 9.000 | 22.500.000 | |
| | - Tempat minum ayam 4 minggu (2 buah per RTM) | 5.000,00 UNIT | 15.000 | 75.000.000 | |
| | - Coolbox (1 buah per 10.000 ekor) | 80,00 UNIT | 275.000 | 22.000.000 | |
| 526115 | <u>Beban Barang Fisik Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 49.469.291.000 | RM |
| | - DOC Ayam | 808.150,00 DOC | 9.000 | 7.273.350.000 | |
| | - Ayam 4 minggu | 125.000,00 DOC | 26.000 | 3.250.000.000 | |
| | - Pakan Ternak DOC | 1,00 PAKET | 32.002.764.000 | 32.002.764.000 | |
| | - Pakan ternak ayam 4 minggu | 1,00 PAKET | 4.050.000.000 | 4.050.000.000 | |
| | - Vaksin, vitamin dan obat-obatan | 808.150,00 EKOR | 3.000 | 2.424.450.000 | |
| | - Bahan untuk induk buatan (brooder) | 16.163,00 UNIT | 29.000 | 468.727.000 | |
| 526122 | <u>Beban Peralatan Dan Mesin Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 9.331.500.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 21

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|----------|---|------------------------|---------------|-----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Kandang ayam | 18.663,00 UNIT | 500.000 | 9.331.500.000 | |
| <i>B</i> | <i>Diseminasi Inovasi Bibit Unggul Ternak Unggas Lokal Mendukung Program BEKERJA (Lanjutan Tahun 2018)</i> | | | <i>12.508.710.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 55.000.000 | RM |
| | - Fotocopy | 1,00 PAKET | 5.000.000 | 5.000.000 | |
| | - Konsumsi | 1.000,00 OH | 50.000 | 50.000.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 1.059.310.000 | RM |
| | - Honor TKSK | 260,00 OK | 80.000 | 20.800.000 | |
| | - Honor Pendamping desa (RTM) | 10.285,00 OK | 80.000 | 822.800.000 | |
| | - Honor petugas Keswan | 960,00 OK | 80.000 | 76.800.000 | |
| | - Honor Tim Kecamatan | 348,00 OB | 300.000 | 104.400.000 | |
| | - Honor Tim Ketua Kecamatan | 52,00 OB | 400.000 | 20.800.000 | |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar | 3,00 OP | 1.600.000 | 4.800.000 | |
| | - Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar | 3,00 OP | 1.140.000 | 3.420.000 | |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) | 3,00 OP | 1.060.000 | 3.180.000 | |
| | - Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar) | 3,00 OP | 770.000 | 2.310.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 14.600.000 | RM |
| | - ATK | 1,00 THN | 14.600.000 | 14.600.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 300.150.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dll | 414,00 OP | 725.000 | 300.150.000 | |
| 524113 | <u>Beban Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 75.225.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan dll | 177,00 OP | 425.000 | 75.225.000 | |
| 526311 | <u>Beban Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada Masyarakat/Pemda</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 11.004.425.000 | RM |
| | - Pakan Ternak | 1,00 PKT | 9.387.425.000 | 9.387.425.000 | |
| | - Kandang Ayam | 3.234,00 RTM | 500.000 | 1.617.000.000 | |
| <i>C</i> | <i>Kunjungan Kerja</i> | | | <i>600.000.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 299.850.000 | RM |
| | - Foto Copy, banner, spanduk, umbul-umbul, konsumsi dll | 2,00 PAKET | 149.925.000 | 299.850.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 300.150.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 414,00 OP | 725.000 | 300.150.000 | |
| <i>D</i> | <i>Verifikasi RTM</i> | | | <i>300.000.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 45.250.000 | RM |
| | - Foto Copy | 2,00 PAKET | 7.625.000 | 15.250.000 | |
| | - Konsumsi | 600,00 OH | 50.000 | 30.000.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 30.000.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 22

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|-----------------|---|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 524111 | - ATK dan komputer suplies <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | 2,00 KALI | 15.000.000 | 30.000.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 310,00 OP | 725.000 | 224.750.000 | |
| 1801.951 | Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] | 1,00 Layanan | | 1.233.000.000 | |
| 053 | Lokasi : KOTA BANDUNG Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Kantor | | | 328.500.000 | U |
| A | <u>Pengadaan Meubelair</u> | | | 30.000.000 | |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 30.000.000 | RM |
| | - Sofa | 2,00 SET | 9.000.000 | 18.000.000 | |
| | - Kursi tamu KP Cipaku | 1,00 SET | 12.000.000 | 12.000.000 | |
| B | PENGADAAN PERALATAN LABORATORIUM BPTP JAWA BARAT | | | 233.000.000 | |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I / Reg.10850201) | | | 233.000.000 | RMP |
| | - Rice Grader | 1,00 UNIT | 141.751.500 | 141.751.000 | |
| | - Pan Screen | 2,00 UNIT | 2.541.000 | 5.082.000 | |
| | - Seedburo Five Piece Tweezer Kit | 2,00 UNIT | 1.766.600 | 3.533.000 | |
| | - Purity Workboard and Diaphanoscope complete | 1,00 UNIT | 14.641.000 | 14.641.000 | |
| | - Inverted Display Bottles | 2,00 UNIT | 2.008.600 | 4.017.000 | |
| | - Half Gallon Square plastic container W/Screw On LID | 3,00 UNIT | 399.500 | 1.198.000 | |
| | - Half Gallon Square plastic container W/LID | 2,00 UNIT | 278.500 | 557.000 | |
| | - Mesin penggiling | 1,00 UNIT | 13.068.000 | 13.068.000 | |
| | - Digital Hand Tyfe Density Tester | 1,00 UNIT | 24.598.000 | 24.598.000 | |
| | - Mesin Seed Cleaner | 1,00 UNIT | 14.555.000 | 14.555.000 | |
| | - Manajemen pengadaan barang dan jasa | 1,00 PAKET | 10.000.000 | 10.000.000 | |
| C | <u>Pengadaan Alat Pengolah Data KP Cipaku</u> | | | 65.500.000 | |
| 532111 | <u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 65.500.000 | RM |
| | - Pengadaan Sound System | 1,00 SET | 17.500.000 | 17.500.000 | |
| | - Komputer All In One | 3,00 UNIT | 8.500.000 | 25.500.000 | |
| | - Pengadaan Laptop | 2,00 UNIT | 9.000.000 | 18.000.000 | |
| | - Printer | 1,00 UNIT | 4.500.000 | 4.500.000 | |
| 054 | Pembangunan dan Renovasi Gedung dan Bangunan | | | 904.500.000 | U |
| A | <u>Renovasi tempat parkir motor</u> | | | 132.000.000 | |
| 533121 | <u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 132.000.000 | RM |
| | - Renovasi tempat parkir motor | 66,00 M2 | 2.000.000 | 132.000.000 | |
| B | <u>Rehabilitasi Gedung Kantor KP Cipaku</u> | | | 422.500.000 | |
| 533121 | <u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 422.500.000 | RM |
| | - Rehabilitasi Gedung Kantor KP Cipaku | 176,00 M2 | 2.400.570 | 422.500.000 | |
| C | <u>Pelebaran Jalan KP Cipaku</u> | | | 350.000.000 | |
| 533121 | <u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 350.000.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 23

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|-----------------|---|----------------------------------|--------------|-----------------------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 1801.970 | - Pelebaran Jalan KP Cipaku Layanan Dukungan Manajemen Satker [Base Line] | 750,00 M2 1,00 Layanan | 466.667 | 350.000.000 889.174.000 | |
| 051 | Lokasi : KOTA BANDUNG Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran | | | 186.584.000 | P |
| A | <i>PENYUSUNAN RENCANA KEGIATAN DAN PROGRAM</i> | | | <i>186.584.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 38.500.000 | RM |
| | - fotokopy, jilid, cetak | 3,00 KALI | 700.000 | 2.100.000 | |
| | - Konsumsi Pertemuan | 728,00 OH | 50.000 | 36.400.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 10.000.000 | RM |
| | - Honor Penyusunan Perencanaan Program dan Anggaran | 20,00 OK | 500.000 | 10.000.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 5.859.000 | RM |
| | - ATK Komputer supplies | 2,00 KALI | 2.929.500 | 5.859.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 12.600.000 | RM |
| | - Narasumber setara eselon 3 [7 ORANG x 2 JAM] | 14,00 OJ | 900.000 | 12.600.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 119.625.000 | RM |
| | - Perjalanan Dinas Dalam rangka Pelaksanaan Kegiatan dan Lainnya | 165,00 OP | 725.000 | 119.625.000 | |
| 052 | Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi | | | 120.000.000 | P |
| A | <i>EVALUASI DAN PELAPORAN (LAKIP, SAKIP)</i> | | | <i>120.000.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 26.750.000 | RM |
| | - Fotokopi, jilid, cetak | 2,00 KALI | 5.000.000 | 10.000.000 | |
| | - Konsumsi Pertemuan | 335,00 OH | 50.000 | 16.750.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 3.500.000 | RM |
| | - Honor ketua pengelola aplikasi i-monev dan PMK 249 | 10,00 OB | 350.000 | 3.500.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 10.000.000 | RM |
| | - ATK komputer supplies | 2,00 KALI | 5.000.000 | 10.000.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 79.750.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan | 110,00 OP | 725.000 | 79.750.000 | |
| 053 | Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan | | | 282.590.000 | P |
| A | <i>DUKUNGAN OPERASIONAL PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN SAI PADA SEKRETARIAT UAPPA/B-W TA. 2019</i> | | | <i>241.153.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 35.000.000 | RM |
| | - Fotokopi, jilid, cetak | 4,00 KALI | 2.500.000 | 10.000.000 | |
| | - Konsumsi pertemuan | 500,00 OH | 50.000 | 25.000.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 16.350.000 | RM |
| | - Honor penanggung jawab panitia workshop | 1,00 OK | 450.000 | 450.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 24

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|-----------------|---|------------------------|--------------|-----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Honor ketua panitia workshop | 1,00 OK | 400.000 | 400.000 | |
| | - Honor sekretaris panitia workshop | 1,00 OK | 300.000 | 300.000 | |
| | - Honor anggota panitia workshop | 10,00 OK | 300.000 | 3.000.000 | |
| | - Honor verifikasi | 10,00 OK | 500.000 | 5.000.000 | |
| | - Honor pelaksana laporan | 24,00 OK | 300.000 | 7.200.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 33.253.000 | RM |
| | - ATK komputer supplies | 4,00 KALI | 8.313.250 | 33.253.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 7.200.000 | RM |
| | - Narasumber setara eselon 3 [4 ORANG x 2 JAM] | 8,00 OJ | 900.000 | 7.200.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 149.350.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan | 206,00 OP | 725.000 | 149.350.000 | |
| <i>B</i> | <i>Penyusunan SAI Satker</i> | | | <i>41.437.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 7.400.000 | RM |
| | - Fotokopi, jilid, cetak | 4,00 KALI | 600.000 | 2.400.000 | |
| | - Konsumsi pertemuan | 100,00 OH | 50.000 | 5.000.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 6.962.000 | RM |
| | - ATK komputer supplies | 4,00 KALI | 1.740.500 | 6.962.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 7.200.000 | RM |
| | - Narasumber setara eselon 3 [4 ORANG x 2 JAM] | 8,00 OJ | 900.000 | 7.200.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 19.875.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka persiapan dan pelaksanaan kegiatan | 15,00 OP | 725.000 | 10.875.000 | |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka mengikuti workshop dll | 3,00 OP | 3.000.000 | 9.000.000 | |
| 055 | Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan | | | 300.000.000 | P |
| <i>A</i> | <i>Layanan Manajemen Kepegawaian, Keuangan, Rumah Tangga dan Perlengkapan</i> | | | <i>300.000.000</i> | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 16.750.000 | RM |
| | - Fotocopy, jilid, cetak | 4,00 KALI | 1.500.000 | 6.000.000 | |
| | - Konsumsi pertemuan satker | 215,00 OH | 50.000 | 10.750.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 20.000.000 | RM |
| | - ATK, Komputer suplies | 4,00 KALI | 5.000.000 | 20.000.000 | |
| 522131 | <u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 25.000.000 | RM |
| | - Surveillance/pemeliharaan ISO | 1,00 PAKET | 25.000.000 | 25.000.000 | |
| 522151 | <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 13.500.000 | RM |
| | - Honor Narasumber setara Eselon 3 [15 ORANG x 1 OJ] | 15,00 OJ | 900.000 | 13.500.000 | |
| 524111 | <u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 224.750.000 | RM |
| | - Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan kegiatan | 310,00 OP | 725.000 | 224.750.000 | |
| 1801.994 | Layanan Perkantoran [Base Line] | 12,00 Layanan | | 10.232.945.000 | |
| | Lokasi : KOTA BANDUNG | | | | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 25

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|------------|--|------------------------|---------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 001 | Gaji dan Tunjangan | | | 8.182.745.000 | P |
| <i>A</i> | <i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i> | | | <i>8.182.745.000</i> | |
| 511111 | <u>Beban Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 5.243.669.000 | RM |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS | 1,00 THN | 4.384.375.000 | 4.384.375.000 | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13) | 1,00 BLN | 429.647.000 | 429.647.000 | |
| | - Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) | 1,00 BLN | 429.647.000 | 429.647.000 | |
| 511119 | <u>Beban Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 76.000 | RM |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS | 1,00 THN | 64.000 | 64.000 | |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13) | 1,00 BLN | 6.000 | 6.000 | |
| | - Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14) | 1,00 BLN | 6.000 | 6.000 | |
| 511121 | <u>Beban Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 399.058.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS | 1,00 THN | 337.284.000 | 337.284.000 | |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13) | 1,00 BLN | 30.887.000 | 30.887.000 | |
| | - Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14) | 1,00 BLN | 30.887.000 | 30.887.000 | |
| 511122 | <u>Beban Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 122.417.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS | 1,00 THN | 104.441.000 | 104.441.000 | |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13) | 1,00 BLN | 8.988.000 | 8.988.000 | |
| | - Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14) | 1,00 BLN | 8.988.000 | 8.988.000 | |
| 511123 | <u>Beban Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 13.500.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS | 1,00 THN | 12.420.000 | 12.420.000 | |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13) | 1,00 BLN | 540.000 | 540.000 | |
| | - Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14) | 1,00 BLN | 540.000 | 540.000 | |
| 511124 | <u>Beban Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 975.700.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Fungsional PNS | 1,00 THN | 804.360.000 | 804.360.000 | |
| | - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13) | 1,00 BLN | 85.670.000 | 85.670.000 | |
| | - Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14) | 1,00 BLN | 85.670.000 | 85.670.000 | |
| 511125 | <u>Beban Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 25.370.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. PPh PNS | 1,00 THN | 6.744.000 | 6.744.000 | |
| | - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13) | 1,00 BLN | 9.313.000 | 9.313.000 | |
| | - Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14) | 1,00 BLN | 9.313.000 | 9.313.000 | |
| 511126 | <u>Beban Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 335.304.000 | RM |
| | - Belanja Tunj. Beras PNS | 1,00 THN | 335.304.000 | 335.304.000 | |
| 511129 | <u>Beban Uang Makan PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 788.064.000 | RM |
| | - Belanja Uang Makan PNS | 1,00 THN | 788.064.000 | 788.064.000 | |
| 511151 | <u>Beban Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 151.080.000 | RM |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS | 1,00 THN | 126.590.000 | 126.590.000 | |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13) | 1,00 BLN | 12.245.000 | 12.245.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 26

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|------------|--|------------------------|--------------|----------------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| | - Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14) | 1,00 BLN | 12.245.000 | 12.245.000 | |
| 512211 | <u>Beban Uang Lembur</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 128.507.000 | RM |
| | - Uang Lembur Golongan I | 645,00 OJ | 13.000 | 8.385.000 | |
| | - Uang Lembur Golongan II | 1.666,00 OJ | 17.000 | 28.322.000 | |
| | - Uang Lembur Golongan III | 4.590,00 OJ | 20.000 | 91.800.000 | |
| 002 | Operasional dan Pemeliharaan Kantor | | | 2.050.200.000 | P |
| <i>A</i> | <i>KEPERLUAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</i> | | | <i>1.154.696.000</i> | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 1.002.596.000 | RM |
| | - Langganan Internet | 12,00 BULAN | 15.000.000 | 180.000.000 | |
| | - Foto copy | 4,00 KALI | 2.949.000 | 11.796.000 | |
| | - Langganan Majalah dan Koran | 12,00 BULAN | 500.000 | 6.000.000 | |
| | - Honor Satuan Pengaman | 143,00 OB | 1.900.000 | 271.700.000 | |
| | - Honor Tenaga Teknisi | 39,00 OB | 1.900.000 | 74.100.000 | |
| | - Honor Cleaning Srvic | 143,00 OB | 1.900.000 | 271.700.000 | |
| | - Honor Sopir | 65,00 OB | 1.900.000 | 123.500.000 | |
| | - Honor pramusaji | 26,00 OB | 1.900.000 | 49.400.000 | |
| | - Honorarium dokter | 12,00 OB | 1.200.000 | 14.400.000 | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 70.700.000 | RM |
| | - Pakaian Resmi Pegawai | 126,00 STEL | 500.000 | 63.000.000 | |
| | - Pakaian Satpam | 11,00 STEL | 700.000 | 7.700.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 4.800.000 | RM |
| | - Pengiriman surat dinas dan benda pos | 12,00 BULAN | 400.000 | 4.800.000 | |
| 521811 | <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 76.600.000 | RM |
| | - Alat tulis kantor | 3,00 KALI | 9.000.000 | 27.000.000 | |
| | - Alat rumah tangga kantor | 12,00 BULAN | 900.000 | 10.800.000 | |
| | - Alat listrik | 12,00 BULAN | 800.000 | 9.600.000 | |
| | - Perlengkapan kerja | 12,00 BULAN | 800.000 | 9.600.000 | |
| | - Pencetakan Kop Surat, blanko kerja dll | 2,00 KALI | 5.000.000 | 10.000.000 | |
| | - Bahan dan Alat Kebersihan kantor | 12,00 BULAN | 800.000 | 9.600.000 | |
| <i>B</i> | <i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i> | | | <i>204.000.000</i> | |
| 522111 | <u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 168.000.000 | RM |
| | - Listrik | 12,00 BULAN | 14.000.000 | 168.000.000 | |
| 522112 | <u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 36.000.000 | RM |
| | - Telepon | 12,00 BULAN | 3.000.000 | 36.000.000 | |
| <i>C</i> | <i>PEMELIHARAAN KANTOR</i> | | | <i>379.000.000</i> | |
| 523111 | <u>Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 101.000.000 | RM |
| | - Biaya pemeliharaan gedung dan bangunan | 650,00 M2 | 100.000 | 65.000.000 | |
| | - Biaya pemeliharaan gedung kantor instalasi kebun percobaan | 200,00 M2 | 80.000 | 16.000.000 | |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian**
UNIT KERJA : (567296) **BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT**
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 27

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|--------------------|---|------------------------|--------------|--------------|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 523121 | - Biaya pemeliharaan halaman gedung kantor | 600,00 M2 | 10.000 | 6.000.000 | RM |
| | - Biaya pemeliharaan Green House I dan II KP Cipaku | 200,00 M2 | 70.000 | 14.000.000 | |
| | <u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 278.000.000 | |
| | - Mesin Potong Rumput | 4,00 UNIT | 250.000 | 1.000.000 | |
| | - Traktor | 3,00 UNIT | 500.000 | 1.500.000 | |
| | - Transplanter | 2,00 UNIT | 500.000 | 1.000.000 | |
| | - Komputer/laptop | 10,00 UNIT | 900.000 | 9.000.000 | |
| | - Printer | 4,00 UNIT | 500.000 | 2.000.000 | |
| | - Kursi tamu | 1,00 SET | 1.500.000 | 1.500.000 | |
| | - CCTV | 7,00 UNIT | 500.000 | 3.500.000 | |
| | - Instalasi Air Minum | 1,00 KALI | 5.000.000 | 5.000.000 | |
| | - Jaringan telepon, intercome dan listrik | 1,00 KALI | 7.500.000 | 7.500.000 | |
| | - Kendaraan Roda 4 | 11,00 UNIT | 20.000.000 | 220.000.000 | |
| - Kendaraan Roda 3 | 3,00 UNIT | 2.000.000 | 6.000.000 | | |
| - Kendaraan Roda 2 | 20,00 UNIT | 1.000.000 | 20.000.000 | | |
| <i>D</i> | <i>PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR</i> | | | 267.504.000 | |
| 521111 | <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 56.400.000 | RM |
| | - Biaya minuman/makanan kecil untuk rapat penerimaan tamu | 12,00 BULAN | 1.200.000 | 14.400.000 | |
| | - Biaya konsumsi pertemuan manajemen balai | 12,00 BULAN | 3.500.000 | 42.000.000 | |
| 521113 | <u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 24.840.000 | RM |
| | - Makanan Penambah Daya Tahan Tubuh | 1.000,00 OH | 15.000 | 15.000.000 | |
| | - Obat-obatan | 12,00 BULAN | 820.000 | 9.840.000 | |
| 521115 | <u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 181.464.000 | RM |
| | - Kuasa Pengguna Anggaran | 12,00 OB | 3.500.000 | 42.000.000 | |
| | - Pejabat Pembuat Komitmen | 12,00 OB | 3.320.000 | 39.840.000 | |
| | - Bendahara Pengeluaran | 12,00 OB | 1.056.000 | 12.672.000 | |
| | - Petugas/Penguji dan Penandatanganan SPM | 12,00 OB | 1.216.000 | 14.592.000 | |
| | - Bendahara Penerimaan | 12,00 OB | 430.000 | 5.160.000 | |
| | - Staf Pengelola Anggaran | 84,00 OB | 800.000 | 67.200.000 | |
| 521213 | <u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 4.800.000 | RM |
| | - Honor Pejabat Pengadaan | 6,00 OB | 800.000 | 4.800.000 | |
| <i>E</i> | <i>PENYELENGGARAAN OPERASIONAL LABORATORIUM BPTP JAWA BARAT</i> | | | 45.000.000 | |
| 521119 | <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 7.000.000 | RM |
| | - Kalibrasi Alat Laboratorium | 1,00 KALI | 7.000.000 | 7.000.000 | |
| 521211 | <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 6.000.000 | RM |
| | - Fotocopi | 2,00 KALI | 500.000 | 1.000.000 | |
| | - Konsumsi | 100,00 OH | 50.000 | 5.000.000 | |
| 521219 | <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.022-BANDUNG I) | | | 25.000.000 | RM |

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian
UNIT KERJA : (567296) BALAI PENGKAJIAN TEKNOLOGI PERTANIAN JAWA BARAT
ALOKASI : Rp. 97.332.697.000

Halaman : 28

| KODE | PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL | PERHITUNGAN TAHUN 2019 | | | SD/ CP |
|--------|---|--|---|--|-----------|
| | | VOLUME | HARGA SATUAN | JUMLAH BIAYA | |
| (1) | (2) | (3) | (4) | (5) | (6) |
| 521811 | <ul style="list-style-type: none"> - Akreditasi laboratorium - Akreditasi SMM <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.022-BANDUNG I) - ATK, Komputer suplies - Bahan bantu | <ul style="list-style-type: none"> 1,00 KALI 1,00 KALI 2,00 KALI 2,00 KALI | <ul style="list-style-type: none"> 7.000.000 18.000.000 1.000.000 2.500.000 | <ul style="list-style-type: none"> 7.000.000 18.000.000 7.000.000 2.000.000 5.000.000 | RM |

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 11 Juni 2019

.F.
 .F.
 .F.